关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

尊敬的客户：

经国家金融监督管理总局云南监管局批准，我行下列机构于近日办理完成

《金融许可证》换领工作。新版许可证相关信息如下：

机构名称：中国民生银行股份有限公司昆明北门社区支行

简 称：中国民生银行昆明北门社区支行

机构住所：云南省昆明市五华区俊园小区北门街 6号商铺

机构编码：B0009S253010048

联系电话：0871-68124852

特此公告

中国民生银行股份有限公司昆明分行

二 O二四年十一月一十五日

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

尊敬的客户：

经国家金融监督管理总局云南监管局批准，我行下列机构于近日办理完成

《金融许可证》换领工作。新版许可证相关信息如下：

机构名称：中国民生银行股份有限公司昆明前兴路支行

简 称：中国民生银行昆明前兴路支行

机构住所：云南省昆明市西山区前兴路润城第五大道 A3-4 地块 8幢 1层

S102 号、1-2 层 S101 号

机构编码：B0009S253010004

联系电话：0871-68124852

特此公告

中国民生银行股份有限公司昆明分行

二 O二四年十二月十七日

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

尊敬的客户：

经国家金融监督管理总局云南监管局批准，我行下列机构于近日办理完成

《金融许可证》换领工作。新版许可证相关信息如下：

机构名称：中国民生银行股份有限公司昆明锦兴苑社区支行

简 称：中国民生银行昆明锦兴苑社区支行

机构住所：云南省昆明市五华区海屯路恒大名都小区（A3 地块）1号商业

1-2 层 S9、S10 号商铺

机构编码：B0009S253010034

联系电话：0871-68124852

特此公告

中国民生银行股份有限公司昆明分行

二 O二四年一十二月十七日